CENTRO AVANCADO SOUSENSE DE OFTALMOLOGIA LTDA - CNPJ sob o nº 09.319.013/0001-00. 

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021. 

FONTE DE RECURSO: Recursos próprios do município - FUS /Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes 

do Governo Federal e Outros. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2026 

VALOR TOTAL: R$ 781.210,00 (setecentos e oitenta e um mil, duzentos e dez reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Sousa/PB, 12 de janeiro de 2026. 

Amanda Oliveira Da Silveira Marques Dantas  

Prefeita Interina de Sousa/PB 

EXTRATOS